Bu manzumenin son larih mısraı
ebced hesabına vumlunca 929 yıh çı
kar ki Kanunî'nin anası bu camii H.
929-M. 1522 yılında yaptıiTnıştır. Haf-
sa Hatun vakfiyyesini de bu tarihte
tanzim ve tescil ettirmiştir.

Son cemaat yerini; 6 sütunun üs
tünde yükselen 5 kubbe örter. Sütun
başlıklarının hepsi ayrı ayrı nakışlarla
süslenmiştir. Kubbeler mabedin iç kub
beleri gibi son devrin dejenere nakış-
lariyle süslendirilmiştir.

(Kerem sahibi yüce Sultan ve Hü
kümdar Süleyman Han'ın anası - Allah
toprağını hayır ve ihsan nuriyle nur-
landırsın - Halk için geniş ve güzel ya
pılı bir hamam yaptı - Allah günler bi
tinceye kadar (kıyamete kadar) bunu
şerefli olarak baki kılsın - Buranın tam
tarihini anlatmak için Alaşehirli oğlu
şöyle dedi: Bu hamamların en güzeli
dir.)

Son mısra'daki (ahsen-ül-hammam)
terkibi ebcet hesabına vurulunca 946
rakamı çıkar ki, bu, hamamın H. 946 -
M. 1539 yılında Kanunî'nin anası Hafsa
Hatun adına yaptırıldığını gösterir.

Kitabeye göre hamam yapılırken
Hafsa Sultan ölmüştü. Oğlu anası adı
na yaptırmıştır. Bu, kitabede ölüye
yapılan düa cümlelerinin bulunmasın
dan anlaşılmaktadır. Bunun için Haf
sa Hatun'un vakfiyyesinde yoktur.

Üstündeki mermer
taşa şu şekilde yazılmıştır:

Bu dari Mader-i-Sultan Süleyman
Bina eti ki bâisi fahr-ul-kuzat ol
Emenatdar-ı Ehl-i Mekremettir
Süal olunsa itmam-î-binası
De tarihi mekam-i-âfiyetdir.

Kitabenin tarihini gösteren (Me-
kam-i-âfiyettir) terkibi Ebced hesabı
na vurulunca H. 945 - M. 1538 yılı çı
kar ki sağlık yeri olan bu bina Kanu-
ni'nin anası adına bu yılda tamam
lanmıştır. Binanın yapılmasına kadı
ların ve kerem sahibi güvenilir bir
zat sebebolmuştur. Bu emniyetli kadı
nın adı kitabede anılmamıştır. Dar-üş-
şifa tamir edildikten sonra Sağlık ve
Sosyal Yardım Bakanlığına verilmiş
tir.